ecmnwdo ttc utH)-

htto contMtun!"
eum ipsis,

t{e nmtmttH'mn d~focttbmt et ottt'mn itttsKtcactMM in vartM et s

(HvMt'tttf! !oc)s ÂtitttuumiM ntfde connut!~ VtH'ic ao dtveMimode
n ptm'H~!} q~crimonte

sm'-

rexeruHt. (2) SHpfr quibus
cuot eon<mdeMU)U9 ft*' <nun venct'ttbHi.. Maguutmu

m'cht-

ophcupo
no atns

supt'adMtts pritteiptbus
~c H~btUbus do tuatm'u remédie

confurronua,

ttmd(;m mtet' tws et dtctttm CubtttCtM<nn
in'chn)p!seopMm.

dicttt
prittciptbus

et tMb!Hbtt!<

pfcsenttbua,
tatiter t:8~ convfntunt et ob MVtdentotn necesattatem et uttHttttou tooius ft

patrie eoncot'd~htHtt quud
et nos m tocu nobit)

p!:te!to
sub

y!)tagn)tu'io rcgio
matestatm

et Ment
tH'ch!epi(!copus

m ch'tttttf Cotmucnt'! xub
expre~tuMo

Kuo
y<nagin!s

!n etedem

ttuttett et
equtttibuK ft~'um, tttbcdhte, pt)t'!tttte tn'~otti

et
pondens quantttKtc

nov~m

uttdt seu fitH't tacttmtus HtOttftMtM: de
<;uaHbut

tmu'Ctt
m'gontt

tt'edecittt 8«t!do& et
qUtttUM'

duHitt'iott ht
puudet'c, qui

GXtttMinati et nd
i~octn pmiti

t'eddent tmtt'e:un in
pondère

n

qutttttor
dcnm'tts tantunt mittus,

et ti!c sMbststttt Mmfett
tjMottd puntMium

in
quatuor

denariis.
(3)

Et
quod

n~Ui
att~ri, cuiusemnque

condieicttis existttt, in rcgnu
Attttnanw

Cas ait et ticittUM, eiuadum
ytHagmia, pondons, puritittio

et ~tbadinia hithece nmnetam;

sud
ubieumquo

tit!is
deprchonstt fuerM, tiuxqutUM

f)t!sit et
p)'o

ttt!sn ab u)t)Rtbns
Fcpu-

tetut',
et

deprehettsus
<*Hm en

httttqtt~ttt
ffttatu'iua

ptHti~tuc. (i) Voteutfs, ut
pro

etUN 'io

cortitMdino et cauteta de Htuneht Hostm h'cdccitM so!!di et
quatuor

denarn ad monettun

L'otuniotsem et de Uu!ott!onm moncta ttmttundcm ad noatrMn
pon~tur pro

secuntato

que
dicitm' m

vntgari sttdc, ob hue ut
dept'chctts!s

(tthiit donarUi!
pro

vontatM htdn'tu

sctnpct-
hic vêt !M ad dctttn-M taHtcr

dopositos
foeMrmtar.

(5)
lias autont otOHetint

ubiquc
kcot'an)

por rcgnum
nustntnt sccMndttm sui vntorum

t'ecipt
Yotuxtus et

per ip!H)s
9'

et cnnt
)p8M proc!p!)nus nogOMUtCKmes quitstibct

excrcurL A!iorMm vcro
pt'mctpmn

et

noMtiMM ntoncto
tcgitinto

et
antique

in débita auo ettrsu tHanebunt. NuHtM tumon

atiqoittn
ttwnctitm habcbit, nisi

tegitinM docoat, quod
candotn ab

impcrio
dcbcat ob-

tinet'c. Itt
quot'uttt

tostitnonium
sigithuM

nootrutK mot eum
sigiHo

vettcntbiti'i Cuto-

niensis
tM'ohiepiscop) prodicti pt'eacHtibus

sunt
appoMa.

U<tt.
Hopardic,

Y. Kat.
Octobr.,

anno Domini MCCI<XXX
secundu, regni

vct'o

HtMtri tHMW IX.

rrcdictis Hostris et eiusdem
arehicpiscopi